
                                                                             

 

Ufficio Permanente Gestione Progetti (UPGP) – Stalni urad za upravljanje projektov (SUUP) - Permanent Office for Project Management (POPM) 
GECT GO / EZTS GO / EGTC GO 

AVVISO DI CONVOCAZIONE 

DI SEDUTA PUBBLICA 

Per l’istruzione delle manifestazione di interesse al fine dell’individuazione degli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 
50/2016 per il conferimento del servizio di “Elaborazione del piano strategico per la 
valorizzazione del Parco naturale transfrontaliero dell’Isonzo-Soča” da svolgersi all’interno 
del progetto europeo denominato “Parco transfrontaliero Isonzo-Soča” cofinanziato dal 
“Programma Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020”. CUP: B81B17000110007 CIG: 
Z731F8FC63 
 

IL DIRETTORE 
Visto l’avviso pubblico di indagine di mercato per manifestazione di interesse al fine 
dell’individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata ex art. 36, 
comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 per il conferimento del servizio di “Elaborazione del piano 
strategico per la valorizzazione del Parco naturale transfrontaliero dell’Isonzo-Soča” da svolgersi 
all’interno del progetto europeo denominato “Parco transfrontaliero Isonzo-Soča” cofinanziato dal 
“Programma Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020”. CUP: B81B17000110007 CIG: Z731F8FC63 
pubblicato sul sito WEB del GECT GO dal 07/08/2017 al 06/09/2017 e del quale è stata data 
informazione anche sull’apposita sezione “Notizie ed eventi” del sito ufficiale del Programma 
Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020 e sui siti dei Comuni fondatori del GECT GO. 
 
Preso atto che: 
- il termine perentorio previsto dall’avviso per la presentazione delle candidature è scaduto in data 
06/09/2017; 
- l’avviso all’art. 7 prevede che le domande vengano istruite ai fini della loro ammissibilità, 
provvedendo ad ammettere con riserva tutti coloro che abbiano presentato domanda entro i termini 
e che siano in possesso dei requisiti richiesti per l’invito alla successiva procedura di affidamento; 

 
AVVISA 

  
Che MERCOLEDI’ 20/09/2017 alle ore 8.00 presso la sede operativa di 
Corso Verdi 52-Trgovski dom, I - 34170 Gorizia (Italia) è convocata la seduta pubblica della 
commissione per l’istruzione delle domande di ammissione nell’ambito dell’indagine di mercato 
per manifestazione di interesse al fine dell’individuazione degli operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 per il conferimento del 
servizio di “Elaborazione del piano strategico per la valorizzazione del Parco naturale 
transfrontaliero dell’Isonzo-Soča” da svolgersi all’interno del progetto europeo denominato “Parco 
transfrontaliero Isonzo-Soča” cofinanziato dal “Programma Interreg V-A Italia-Slovenia 2014-2020”. 
CUP: B81B17000110007 CIG: Z731F8FC63. 
 
 
Gorizia, 13/9/2017 
  Il Direttore 
  dott.ssa Sandra Sodini 
  DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
  AI SENSI DEL D.LGS 82/2005 
 
 
 
 
 



                                                                             

 

Ufficio Permanente Gestione Progetti (UPGP) – Stalni urad za upravljanje projektov (SUUP) - Permanent Office for Project Management (POPM) 
GECT GO / EZTS GO / EGTC GO 

OBVESTILO O SKLICU JAVNEGA ZASEDANJA  

 

Za pregled prijav interesa z namenom izbora gospodarskih subjektov, ki se jih povabi k 
postopku s pogajanji na podlagi črke b) 2.odst. 36.člena Zakonskega odloka št. 50 za 
dodelitev storitve "Izdelave strateškega načrta za valorizacijo Čezmejnega naravnega parka 
Soča-Isonzo" ki bo izvedena v okviru evropskega projekta "Čezmejni park Soča-Isonzo", 
sofinanciranega v okviru Programa Interreg V-A Slovenija-Italija 2014-2020. CUP: 
B81B17000110007 CIG: Z731F8FC63 
 

DIREKTORICA 
 

Na podlagi javnega razpisa o raziskavi trga za prijavo interesa z namenom izbire gospodarskih 
subjektov, ki se jih povabi k postopku s pogajanji podlagi črke b) 2.odst. 36.člena Zakonskega 
odloka št. 50 za dodelitev storitve "Izdelave strateškega načrta za valorizacijo Čezmejnega 
naravnega parka Soča-Isonzo" ki bo izvedena v okviru evropskega projekta "Čezmejni park Soča-
Isonzo", sofinanciranega v okviru Programa Interreg V-A Slovenija-Italija 2014-2020. CUP: 
B81B17000110007 CIG: Z731F8FC63 objavljenega na spletni strani EZTS GO od 7.8.2017 do 
6.9.2017 in informativno v okviru razdelka “Novice in dogodki” na uradni spletni strani Programma 
Interreg V-A Italia-Slovenija 2014-2020 ter na spletnih straneh občin ustanoviteljic EZTS GO. 
 
Ob ugotovitvi, da: 
- je nepodaljšljiv rok za prijavo interesa predviden v okviru razpisa potekel dne 6.9.2017; 
- je v 7.členu razpisa določeno, da bodo po preverjanju ustreznosti prijav k postopku izbire 
izvajalca prepuščeni vsi, ki so prijavo interesa predložili v roku in izpolnjujejo pogoje za 
sodelovanje.   
 

 
OBVEŠČA 

  
Da je v SREDO, 20.9.2017 ob 8.00 na operativnem sedežu EZTS GO, Korzo Verdi 52, 
34170 Gorica (Italija) sklicano javno zasedanje komisije za pregled prijav v okviru raziskave 
trga za prijavo interesa z namenom izbire gospodarskih subjektov, ki se jih povabi k postopku s 
pogajanji  podlagi črke b) 2.odst. 36.člena Zakonskega odloka št. 50 za dodelitev storitve "Izdelave 
strateškega načrta za valorizacijo Čezmejnega naravnega parka Soča-Isonzo" ki bo izvedena v 
okviru evropskega projekta "Čezmejni park Soča-Isonzo", sofinanciranega v okviru Programa 
Interreg V-A Slovenija-Italija 2014-2020. CUP: B81B17000110007 CIG: Z731F8FC63 
 
  
 
 
Gorica, 13.9.2017 
  Direktorica 
  Sandra Sodini 
  DOKUMENT JE ELEKTRONSKO PODPISAN V SKLADU Z ZAKONSKIM 
  ODLOKOM 82/2005. 
 


